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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 1

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 8

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Studenten efterfrågade genomgångar av vad som kännetecknade olika textgenrer i dk3 och hen
förslog också färre förinspelade föreläsningar, då det kändes överflödigt. 

Hen föreslog även färre antal examinationer i dk 4, främst gällande en uppgift som delades upp i två
delar.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-09-08

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Svenska II med didaktisk inriktning, 30.0 hp (SVGL12)
Kursansvarig: Pia Håfström-Berg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

1 student av 8 har svarat på kursvärderingen. Denna student lyfter att kursupplägget varit bra och att
delkurserna innehållsmässigt följt varandra, så att en kunskapsprogression blivit synlig. I delkurs 1
(grammatik, anser studenten att hen fick lägga ner mycket tid på inläsning och förståelse, men efter den har
det har arbetsbördan varierat. Studenten är i stort sett nöjd med kursen och dess innehåll. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Studenten lyfter det faktum att examinationsuppgifterna i dk4 skulle kunna slås ihop till två större uppgifter.
Studenten upplevde examinationernas innehåll som upprepningar. 

I delkurs 2 ges förslag på förändringar av litteraturen, då ytterligare litteratur var tvungen att tillföras, för att
studenterna skulle kunna genomföra de uppgifter som gavs. 

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


